Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» ноября 2025 года                                                                                      № 886-п

Об отмене постановления администрации Ермаковского района от 19.12.2014 г. № 1043-п «Об утверждении порядка применения дисциплинарных взысканий и увольнения с муниципальной службы в связи с утратой доверия за совершение должностным лицом, муниципальным служащим коррупционного правонарушения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 (ред. от 14.02.2024 г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ермаковского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Ермаковского района от 19.12.2014 г. № 1043-п «Об утверждении порядка применения дисциплинарных взысканий и увольнения с муниципальной службы в связи с утратой доверия за совершение должностным лицом, муниципальным служащим коррупционного правонарушения» отменить.
2. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]главы Ермаковского района                                                                     С.М. Абрамов